
LESZNO / POZNAŃ GŁÓWNY - WOLSZTYN - ZBĄSZYNEK 328/332 WOLTUR

RE RE RE RE RE RE RE RE

WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR

rozkład obowiązuje w okresie 15 III - 25 IV 2015

WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR

Informacja o pociagu 77003 77003 77015 77026 77026 77017 77021 77017

77015 77031

29 III, 27 III, 27 III,

26 III 23 IV 24 IV 26 III 24 IV 24 IV 26, 29 III 23 IV

Poznań Główny o

Wrocław Główny o

Leszno pLeszno p

LESZNO o

Wilkowice

Krzycko Wielkie

330, 350

Krzycko Wielkie

Włoszakowice

Boszkowo

StarkowoStarkowo

Błotnica

Perkowo

Nowawieś Mochy 11.40

Nowy Solec 11.45Nowy Solec 11.45

Wroniawy 11.51

Nowy Widzim 11.57

WOLSZTYN 332 p 12.03WOLSZTYN 332 p 12.03

Wolsztyn o

Poznań Główny p

Poznań Główny oPoznań Główny o

Stęszew

Grodzisk Wielkopolski

Rakoniewice 13.00 13.10Rakoniewice 13.00 13.10

Rostarzewo 13:07 13.17

Tłoki 13:13 13.23

Wolsztyn p 13:23 13.33

WOLSZTYN o 11:03 11.03 14.00 14.45 14.45WOLSZTYN o 11:03 11.03 14.00 14.45 14.45

Tuchorza 11:14 11.14 14.11 14.56 14.56

Belęcin Wlkp. 11:22 11.22 14.19 15.04 15.04

Stefanowo 11:29 11.30 14.26 15.12 15.12Stefanowo 11:29 11.30 14.26 15.12 15.12

Zbąszyń Przedmieście 11:35 11.36 15.18 15.18

p 11:39 11.40 15.22 15.22

o 11:40 11.41 15.23 15.23
Zbąszyń  300

o 11:40 11.41 15.23 15.23

ZBĄSZYNEK p 11:50 11.50 15.32 15.31

Zbąszynek p

Poznań Główny o

300
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ZBĄSZYNEK - WOLSZTYN - POZNAŃ GŁÓWNY / LESZNO328/332 WOLTUR

RE RE RE RE RE RE

WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR

rozkład obowiązuje w okresie 15 III - 25 IV 2015

WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR WOLTUR

Informacja o pociagu 77002 77321 R-77323 77014 77018 77018

77320 77002

27 III, 26, 29 III 27 III, 26, 29 III27 III, 26, 29 III 27 III, 26, 29 III

24 IV 27 III 24 IV 24 IV 24 IV 23 IV

Poznań Główny o

Zbąszynek p

ZBĄSZYNEK o 12.15 16.25300ZBĄSZYNEK o 12.15 16.25

p 12.24 16.34

o 12.25 16.35

Zbąszyń Przedmieście 12.30 16.40

300

300Zbąszyń

Zbąszyń Przedmieście 12.30 16.40

Stefanowo 12.36 14.52 16.46

Belęcin Wlkp. 12.44 14.59 16.54

Tuchorza 12.52 15.07 17.01Tuchorza 12.52 15.07 17.01

Wolsztyn 332 p 13.02 15:18 17.12

Wolsztyn o 12.26 12.30

Tłoki 12.36 12.40

Rostarzewo 12.43 12.47

Rakoniewice 12.50 12.54

Grodzisk Wielkopolski

StęszewStęszew

Poznań Główny p

Poznań Główny o

Wolsztyn pWolsztyn p

Wolsztyn o 11.02

Nowy Widzim 11.09

Wroniawy 11.14Wroniawy 11.14

Nowy Solec 11.21

Nowawieś Mochy 11.25

Perkowo

BłotnicaBłotnica

Starkowo

Boszkowo

WłoszakowiceWłoszakowice

Krzycko Wielkie

Wilkowice

LESZNO p330LESZNO p

Leszno o

Wrocław główny p

Poznań Główny p

330
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